
 

 

75.0200.2.2018 

 

Zarządzenie nr 8 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 6 września 2011 roku w sprawie zasad ustalania 5% najlepszych 

absolwentów studiów doktoranckich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uprawnionych do ubiegania się o umorzenie 20% kredytu studenckiego lub 

pożyczki studenckiej 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku  

z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2017 r.  

w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, spłacania oraz umarzania 

kredytów i pożyczek studenckich (Dz. U. z 2017 r. poz. 1905) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc zarządzenie nr 66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 września 2011 roku  

w sprawie zasad ustalania 5% najlepszych absolwentów studiów doktoranckich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uprawnionych do ubiegania się o umorzenie 20% kredytu studenckiego lub 

pożyczki studenckiej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


